
Uchwała nr r:r:I;"';i. ~ I ?~,2017

Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia ..~ ..~~~.2017

w sprawie: wynajmu pomieszczenia - Sali Konferencyjnej w SP ZOZ w Kole,

na działalność medyczną w zakresie opieki psychiatrycznej i psychologicznej.

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej

(Dz. U. 2016 r. poz. 1638 ze zm. ) oraz § 4 ust. 1 uchwały nr XXXIIl205/2017 Rady Powiatu

Kolskiego z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie zasad zbywania, oddawania w dzierżawę,

najem, użytkowanie oraz użyczenie nieruchomości stanowiących aktywa trwałe

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole, ( Dz. Urz. Woj. Wlkp.

z 2017 r., poz. 2651) uchwala się co następuje:

§1

Wyraża SIę zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej

w Kole na wynajem pomieszczenia - Sali Konferencyjnej położonej na parterze budynku

administracyjnego SPZOZ w Kole, o pow. 70,16 m2 na działalność medyczną

w zakresie opieki psychiatrycznej i psychologicznej na okres 3 lat.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Kole.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADe


	Page 1
	Titles
	Uchwała nr r:r:I;"';i. ~ I ?~,2017 
	RADe 

	Images
	Image 1
	Image 2



